
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/872/

Código da publicação: 872

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 23:23:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2025

N° do Processo/Ano: 109/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2025 09:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2025 09:08:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.512,66
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOCICLETAS TIPO (TRAIL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA
PARLAMENTAR INVESTIMENTO SAÚDE - 10872.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOCICLETAS TIPO (TRAIL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CONSONÂNCIA COM A EMENDA
PARLAMENTAR INVESTIMENTO SAÚDE - 10872.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

21/01/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

21/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/872/paquisicao-de-02-duas-motocicletas-tipo-trail-para-atender-as-necessidadesbrdo-departamento-municipal-de-saude-em-consonancia-com-a-emenda-parlamentar-investimento-saude-10872p/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5efcc48476ea8f5babf150028447d7b8.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1b9880fdc6cae2ad215d566b53b9c07.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c952b8ee16969291e26c8954f83ef2cc.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
2/2025 EMPRESA... 13/02/2025 13/02/2026 R$ 45.476,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
109 4 Pregão Eletrônico 07/02/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4649cc47d939dee39f3b259365ce9ae.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/339
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/44945f999f6d12d96b6b39bfdb006840.pdf

